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Parc de Pompièrs

Concentració de persones

Població dispersa

Hospital

!­ Antena telecomunicacions

!Ã Heliport 

!8 Càmping

"d) Sub-estació Elèctrica

!V Deixalleria-Magatzem municipal

!V Magatzem de fundents (Fomento)

!m Depuradora

!% sí, Estació meteorològica

!PVN Punt vigilànica nivell neu

!ZC Punts_cadenes

!( Elements vulnerables

Sectorització del risc (àrees)

Límit terme municipal Vielha e Mijaran

Altitud (metres)

0-500

500-1000

1000-1500

1500-2000

2000-2500

2500-3000

3000-3500
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